
PRA
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR INFORMATICKÝCH ČINNOSTÍ

PRA
PRA
PRA

VÝZVA Č. 2 K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY NA POSKYTOVÁNÍ 
DÍLČÍCH SLUŽEB

IDENTIFIKACE
1 Poskytovatel YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 

IČ: 00174939

Objednatel Hlavní město Praha, MHMP, odbor informatických činností 
IČ: 00064581

Zakázka
(č. Dohody MHMP, název, zkratka)

Rámcová dohoda o zajištění rozvoje informačního systému, 
číslo smlouvy Objednatele DOH/40/05/003823/2023

Odpovědný pracovník Objednatele Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností, 
ve věcech smluvních

Odpovědný pracovník Poskytovatele RNDr. Martin Nehasil, jednatel, ve věcech smluvních

VÝZVA
Realizace požadavků na funkcionality modulu ÚCO, který umožní 
informační podporu procesů při správě ÚCO, zajištění jejich provozu 
a údržby, financování, pravidelných kontrolních činnostech, vč. 
grafických a tiskových výstupů.

Cíl zadání:

Detailní výčet požadavků - viz Specifikace funkčních požadavků a 
požadavků na implementaci Úkrytů civilní ochrany (ÚCO) do IS SYPOS 
HMP — 1. etapa, která je přílohou této výzvy.

Popis zadání:

Časový harmonogram: Do 12 měsíců od zahájení realizace

Seznam požadavků
Popis požadavkuPoř.
Požadavky na funkcionality modulu ÚCO - viz Specifikace funkčních požadavků a 
požadavků na implementaci Úkrytů civilní ochrany (ÚCO) do IS SYPOS HMP — 1. etapa,

1.

která je přílohou této výzvy.
Požadavky na implementaci - viz Specifikace funkčních požadavků a požadavků na 
implementaci Úkrytů civilní ochrany (ÚCO) do IS SYPOS HMP -1 etapa, která je přílohou 
této výzvy._____________________ _____________ ______________ __________

2.

SPECIFIKACE PLNĚNÍ ZHOTOVITELE
Zhotovitel předá Objednateli výstupy každé feze realizace, 
jednotlivých modulů, provede testovací provoz včetně školení, 
nastavení oprávnění a předá dokumentaci.

Specifikace postupu 
předávání Služeb:

TermínAktivitaDetailní časový 
harmonogram: Do 4 měsícůFáze 1



Do 7 měsíceFáze 2 
Fáze 3 Do 10 měsíce

Do 12 měsícůFáze 4
Do 12 měsícůFáze 5
Do 12 měsícůFáze 6   

Zajistit součinnost odborných pracovníků BLZ MHMP S$ HMP, kteří 
jsou zodpovědní za agendu ÚCO HMP. 

Předpoklad nároků na 
součinnost Objednatele:

Člověkodní Cena celkem 
(Kč bez DPH)

Sazba (Kč
bez DPH) 
12.750,-

RoleCena:

2 830 500222Programátor
1 593 750125Konzultant 12.750,-
675 000Analytik 12.500,- 54
540 000Architekt 12.000,- 45
202 300Projekt manažer 11.900,- 17

5 841 550Celkem
Zhotovitel poskytne záruku na provedené služby v délce 24 měsíců v 
souladu s platnou Rámcovou smlouvou. 

Prohlášeni o záruce:

V rámci poskytování služeb Zhotovitel nepředpokládá, že vznikne 
dílo ve smyslu § 2 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve zněni 
pozdějších předpisů.

Autorská práva:

Ostatní skutečnosti:
Datum obdržení výzvy: 4.9.2023
Datum předáni 
doplněného návrhu 
výzvy objednateli:

6.9.2023

PODPISOVÁ DOLOŽKA
OBJEDNATEL Jméno a příjmení Datum podpisu

Oprávněná osoba 
Objednatele

Mgr. Jiří Károly Í1 -09- 2023

Oprávněná osoba 
Objednatele ^ MlMgr. Martin Klimakovský

POSKYTOVATEL Jméno a příjmení Datum podpisu Podpis

Oprávněná osoba 
Zhotovitele ourRNDr. Martin Nehasil RNOf Martin Nehasil 

2023.09.0S 16:06:25*02'00‘SYSTEM


